
取引先各位 

2026 年 3 月吉日 

積水マテリアルソリューションズ株式会社 

 

事務所移転のお知らせ 

 

 

拝啓 向春の候 ますますご清栄のことお慶び申し上げます 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます 

さて このたび弊社積水マテリアルソリューションズ株式会社は下記へ移転することにな

りましたのでご案内を申し上げます 

これを機にさらに強力な体制でお取引先様のニーズに幅広くお応えするべく社員一同一層

の努力を致す所存でございます 

ここに謹んでご案内申し上げますとともに今後とも倍旧のご支援ご厚誼を賜りますようお

願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます             

敬具 

記 

 

【移転の目的】 

フリーアドレスと交流スペースの整備により迅速な情報共有と意思決定を実現し、お客様

のご要望に柔軟かつ的確に対応します。あわせて、Web ブースの拡充により打ち合わせを

円滑化し、対応スピードと業務品質の向上を図ります。 

 

【今後の展望】 

創⽴10 周年を迎え、今後は更にフィールドを広げ、商社とメーカー機能を融合したサービ

スの強化を進めます。既存事業の成長に加え、センサー・土木インフラ・ケアマテリアルを

重点領域として拡大を図ります。更なる業務効率化と DX 推進を通じ、企業価値の継続的向

上を目指します。                               

 

【移転先】 

〒105-0014  東京都港区芝 2-7-17 住友芝公園ビル    

電話 03-6744-5801 

 

【移転日】   2026 年 6 月下旬（予定） 

以上 


